
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag.,  Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024. gada 25. jūlijā Nr. 8 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 25. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 25. jūlijā plkst. 10:03 
 
Sēdē piedalās: 
14 deputāti    Andris Jankovskis, Patricija Andersone, Raivis Kalējs, 

Juris Grasmanis, Raimonds Reinis, Aivars Priedols, 
Laila Roga, Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, 
Jānis Veits, Inga Ratniece (sēdei pievienojas plkst.10.15) 

Pašvaldības darbinieki  Baiba Priedīte, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Santa 
 (klātienē)   Mikāle, Gunta Gulbe, Madara Lagzdiņa, Uldis Vārna, 
     Iveta Samoviča, Aigars Evardsons, Ģirts Osis, 
     Kristīne Dundure 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Diāna Grudule, Vizma Lapuķe, 
 (attālināti)   Mairita Krētaine, Amanda Bērziņa, Guna Taujēna, 
     Dace Priedīte, Ojārs Petrēvics, Sanita Urtāne, 
     Gundars Venens 
 
Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Aivars Galeckis (atvaļinājumā), Dzintars Kudums 

(atvaļinājumā), Edgars Treimanis, Gatis Kalniņš, Andris 
Jefimovs. 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par dzīvojamās mājas “Vijas”, Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

3. Par zemes vienības “Pilieni”, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

4. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā 

5. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par 
starpgabalu 

6. Par nekustamā īpašuma “Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

7. Par zemes vienības Dārza iela 28, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

8. Par zemes vienības “Mežgaļu koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

9. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

10. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

11. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

12. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

13. Par zemes vienības “Vecpaegļi”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

14. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

15. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

16. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

17. Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma Kanālu iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma Pumpura iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

23. Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

25. Par zemes vienības “Sprīdīši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050126, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050190, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par zemes vienības “Ūsiņas”, Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

31. Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, 
Virgas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

32. Par zemes vienības “Dīķu lauks”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

33. Par zemes vienības “Mazāboli”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

34. Par zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

35. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas iela 
5-34, Priekule 

36. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
1, Bunka, Bunkas pagasts 

37. Par Dienvidkurzemes novada muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 
2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu teritorijas plānojumu grozīšanai vēja parkam “Bārta DA”, Dunikas un 
Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

39. Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu 

40. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā 
darba uzdevuma pagarināšanu 

41. Par Nīcas novada domes 2010.gada 11. februāŗī saistošo noteikumu Nr.3 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mazsplītes” (kad.Nr. 64780080228) 
Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

42. Par Nīcas novada domes 2010.gada 11.novembra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Virsāji” (kad.Nr. 64780060213) Nīcas 
novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

43. Par Nīcas novada domes 2010.gada 12. augustā saistošo noteikumu Nr.19. “Par 
detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Golibarti” (kad.Nr. 64780100017) un 
“Libarti” (kad.Nr.64780100265) Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

44. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes 
vienībām Rucavas pagastā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, Kazdangas 
pagastā 

46. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

47. Par medību tiesību iznomāšanu mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā 
Otaņķu pagastā 

48. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā 

49. Par projekta "Apriķu muižas pils durvju komplekta restaurācijas dokumentācijas 
izstrāde" īstenošanu 

50. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Dzērves-Cīravas tautas skolas 
tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai 

51. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Embūtes viduslaiku pils virszemes 
mūru tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai 

52. Dalība projektā “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

53. Par dalību ERASMUS+ projektā 

54. Par Lindas Saltones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 

55. Par Annas Lejas iecelšanu Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa 
amatā un par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 

56. Par autoceļa un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 
izlietošanas programmu 3 gadiem 

57. Par pienākumu uzdošanu biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 
slēgšanu 

58. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 

59. Par multifunkcionālās halles Skolas ielā 1, Grobiņā projektēšanas līguma slēgšanu 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par dzīvojamās mājas “Vijas”, Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Vijas”, 
Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 565 "Par dzīvojamās mājas “Vijas”, 
Vecpils pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" 

 
2.§ 

Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, 
Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 566 "Par dzīvojamās mājas “Upeslīči”, 
Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" 

 
3.§ 

Par zemes vienības “Pilieni”, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pilieni”, Durbe, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 567 "Par zemes vienības “Pilieni”, 
Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
4.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 568 "Par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 2-13-2A", Medzes pagastā" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par 
starpgabalu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 569 "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Rudovici”, Rucavas pag., noteikšanu par starpgabalu" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Sāmenīši”, 
Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 570 "Par nekustamā īpašuma 
“Sāmenīši”, Sakas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
7.§ 

Par zemes vienības Dārza iela 28, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Dārza iela 28, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 571 "Par zemes vienības Dārza iela 28, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,2 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
8.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļu koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mežgaļu 
koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 572 "Par zemes vienības “Mežgaļu 
koplietošanas zeme”, Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
9.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 98”, 
Lažas pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 573 "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
98”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
10.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 99”, Lažas 
pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 574 "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
99”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
11.§ 

Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 575 "Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 
118”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
12.§ 

Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 576 "Par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
13.§ 

Par zemes vienības “Vecpaegļi”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vecpaegļi”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 577 "Par zemes vienības “Vecpaegļi”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Upesmuižas 
iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 578 "Par nekustamā īpašuma 
Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
15.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-
1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 579 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu iela 5, 
Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 580 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
5, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Aļņi”, 
Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 581 "Par nekustamā īpašuma “Aļņi”, 
Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Kanālu iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kanālu iela 
2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 582 "Par nekustamā īpašuma Kanālu 
iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Pumpura iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Pumpura 
iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 583 "Par nekustamā īpašuma Pumpura 
iela 1A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Inga Ratniece plkst.10.15 ierodas sēžu zālē. 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Bānīša iela 
18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 584 "Par nekustamā īpašuma Bānīša 
iela 18, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Bānīša iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Bānīša iela 
20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 585 "Par nekustamā īpašuma Bānīša 
iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 586 "Par nekustamā īpašuma 
“Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
23.§ 

Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, Virgas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 587 "Par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980040167, Virgas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Izsaka priekšlikumu 
Raimonds Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Stūri”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 588 "Par zemes vienības “Stūri”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Sprīdīši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Sprīdīši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 589 "Par zemes vienības “Sprīdīši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 590 "Par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,65 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
27.§ 

Par zemes vienības "Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lāčplēši 1", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 591 "Par zemes vienības "Lāčplēši 1", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
28.§ 

Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050126, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050126, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 592 "Par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050126, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
29.§ 

Par zemes vienības "Lāčplēši 3", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
64460050190, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050190, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 593 "Par zemes vienības "Lāčplēši 3", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 64460050190, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
30.§ 

Par zemes vienības “Ūsiņas”, Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ūsiņas”, Virgas 
pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 594 "Par zemes vienības “Ūsiņas”, 
Virgas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Pie Brūveru pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, 
Virgas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, Virgas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 595 "Par zemes vienības “Pie Brūveru 
pļavas”, kadastra apzīmējums 64980030122, Virgas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
32.§ 

Par zemes vienības “Dīķu lauks”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dīķu lauks”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 596 "Par zemes vienības “Dīķu lauks”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Mazāboli”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mazāboli”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 597 "Par zemes vienības “Mazāboli”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
34.§ 

Par zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Sarmām”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 598 "Par zemes vienības “Pie Sarmām”, 
Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
35.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas 
iela 5-34, Priekule 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas iela 5-34, Priekule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 599 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepājas iela 5-
34, Priekule" 

 
36.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
1, Bunka, Bunkas pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 1, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 600 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 1, 
Bunka, Bunkas pagasts" 

 

Raimonds Reinis: plkst.10:28 atstāj sēžu zāli. 

 
KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
37.§ 

Par Dienvidkurzemes novada muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 
2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu. 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada muzeju 
darbības un attīstības stratēģiju 2024.- 2028. gadam un nolikumu 
un noteikumu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 601 "Par Dienvidkurzemes novada 
muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 2028. 
gadam un nolikumu un noteikumu apstiprināšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
38.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu teritorijas plānojumu grozīšanai vēja parkam “Bārta DA”, Dunikas 

un Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
teritorijas plānojumu grozīšanai vēja parkam “Bārta DA”, Dunikas 
un Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Raimonds Reinis: plkst.10.33 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 602 "Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu teritorijas plānojumu grozīšanai vēja parkam 
“Bārta DA”, Dunikas un Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
39.§ 

Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 

kompensācijas maksu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā īpašumā 
“Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 603 "Par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā 
īpašumā “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, slēgšanu un 
vienreizējas kompensācijas maksu" 

 
40.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā 
darba uzdevuma pagarināšanu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā darba uzdevuma 
pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 604 "Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā darba 
uzdevuma pagarināšanu" 

 
41.§ 

Par Nīcas novada domes 2010.gada 11. februāŗī saistošo noteikumu Nr.3 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mazsplītes” (kad.Nr. 64780080228) 

Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Nīcas novada domes 2010.gada 
11. februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Mazsplītes” (kad.Nr. 64780080228) 
Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 605 "Par Nīcas novada domes 
2010.gada 11. februāŗī saistošo noteikumu Nr.3 “Par 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Mazsplītes” 
(kad.Nr. 64780080228) Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko 
daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem" 

 
42.§ 

Par Nīcas novada domes 2010.gada 11.novembra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Virsāji” (kad.Nr. 64780060213) Nīcas 

novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Nīcas novada domes 2010.gada 
11.novembra saistošo noteikumu Nr.33 “Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Virsāji” (kad.Nr. 64780060213) Nīcas 
novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 606 "Par Nīcas novada domes 
2010.gada 11.novembra saistošo noteikumu Nr.33 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Virsāji” (kad.Nr. 
64780060213) Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem" 

 
43.§ 

Par Nīcas novada domes 2010.gada 12. augustā saistošo noteikumu Nr.19. “Par 
detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Golibarti” (kad.Nr. 64780100017) un 

“Libarti” (kad.Nr.64780100265) Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Nīcas novada domes 2010.gada 
12. augustā saistošo noteikumu Nr.19. “Par detālplānojuma 
nekustamajiem īpašumiem “Golibarti” (kad.Nr. 64780100017) un 
“Libarti” (kad.Nr.64780100265) Nīcas novada Nīcas pagastā 
grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 607 "Par Nīcas novada domes 
2010.gada 12. augustā saistošo noteikumu Nr.19. “Par 
detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Golibarti” 
(kad.Nr. 64780100017) un “Libarti” (kad.Nr.64780100265) 
Nīcas novada Nīcas pagastā grafisko daļu un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
44.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes 
vienībām Rucavas pagastā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes vienībām Rucavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 608 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Liekna”” uz zemes vienībām 
Rucavas pagastā" 

 
45.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, 
Kazdangas pagastā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, Kazdangas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 609 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku biedrība “Tebra””, Kazdangas pagastā" 

 
46.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes vienībā Dunikas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 610 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku kopa “Sarmanti”” zemes vienībā 
Dunikas pagastā" 

 
47.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā 
Otaņķu pagastā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā Otaņķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 611 "Par medību tiesību iznomāšanu 
mednieku biedrībai “Bārtava” zemes vienībā Otaņķu 
pagastā" 

 
48.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 612 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnlauki", Aizputes pagastā" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
49.§ 

Par projekta "Apriķu muižas pils durvju komplekta restaurācijas dokumentācijas 
izstrāde" īstenošanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Apriķu muižas pils 
durvju komplekta restaurācijas dokumentācijas izstrāde" 
īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 613 "Par projekta "Apriķu muižas pils 
durvju komplekta restaurācijas dokumentācijas izstrāde" 
īstenošanu" 

 
50.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Dzērves-Cīravas tautas skolas 
tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Dzērves-Cīravas tautas skolas tehniskās apsekošanas 
atzinuma izstrāde" īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 614 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Dzērves-Cīravas tautas skolas 
tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai" 

 
51.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Embūtes viduslaiku pils virszemes 
mūru tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Embūtes viduslaiku pils virszemes mūru tehniskās 
apsekošanas atzinuma izstrāde" īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 615 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Embūtes viduslaiku pils virszemes 
mūru tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde" 
īstenošanai" 

 
52.§ 

Dalība projektā “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību projektā “Sabiedrības 
digitālo prasmju attīstība”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Dalība projektā “Sabiedrības 
digitālo prasmju attīstība”" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 
Par dalību ERASMUS+ projektā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par dalību ERASMUS+ projektā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par dalību ERASMUS+ projektā" 

 
54.§ 

Par Lindas Saltones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa darba pienākumu 

pildīšanas 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Lindas Saltones atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas 
anulēšanas komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 618 "Par Lindas Saltones atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas" 

 
55.§ 

Par Annas Lejas iecelšanu Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa 
amatā un par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Annas Lejas iecelšanu 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa amatā un 
par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 619 "Par Annas Lejas iecelšanu 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekļa amatā 
un par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai" 

 
56.§ 

Par autoceļa un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 
izlietošanas programmu 3 gadiem 

Ziņo Ojārs Petrēvics: sagatavots lēmuma projekts par autoceļa un ielu finansēšanai 
paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu 
3 gadiem. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 620 "Par autoceļa un ielu finansēšanai 
paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 
programmu 3 gadiem" 

 
57.§ 

Par pienākumu uzdošanu biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 
slēgšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par pienākumu uzdošanu biedrībai 
“Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma slēgšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 621 "Par pienākumu 
uzdošanu biedrībai “Liepājas ezeri” un pilnvarojuma līguma 
slēgšanu" 

 
58.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 

Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu 
kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 622 "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko darbinieku 
amatu kataloga 2023.gadam 1.pielikumā (sadaļa Zentas 
Mauriņas Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu" 

 
59.§ 

Par multifunkcionālās halles Skolas ielā 1, Grobiņā projektēšanas līguma 
slēgšanu 

 
Izslēgts! 
 
Sēde slēgta plkst. 10:59 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 31.07.2024. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 29.07.2024. 


